Rey de Aragón, el Infante de Portugal y el Obis­

po de Mallorca. 

(2-¡ de Noviembre de 1238) 

In Dei nomine. Sit ómnibus manifestum 

presentibus et futuris Quod lacta est composi-

tio perpetuoduratura Ínter Dominum Jacobum 

Dei gratia Regcm Aragonum et Maioricarum et 

Valencie, Comitem Barchinonis et Urgelli et 

dominum Montispessulani. Et Pctrum Infantem 

dnm. regni Maioricarum ex una parte Et Venc-

rabilem patrem Raymunduin maioricensem 

Episcopum ex altera, sub tali forma et tenore 

quod dóminos Rex habeat in feudum perpe-

tuum ditas partes de decimis jure diuino debi­

tas, videlicet in pane, vino et oleo. In reliquis 

atitem de decimacionibus tam animalium gros-

sorum et minutorum quam auium, lañe et 

casci ac piscium habeat dominus Rex totam 

medietatem, Reliqua vero mctlietas cedat in 

partem Maioricensi Ecelesie et Episcopo. Ve-

ruintamen hoc subintellccto et addito quod si 

dominus Papa compositionent hic annotatam 

nolit habere ratam, Dnus. Rex uel Infans non 

teneantur ad composi donem istam aliquatenus 

obligad. Dat. Apud Valentiam quinto Kals. 

Deccmbris anno Domini M C C X X X octano. 

Huius rci Testes sunt Ib liarchinonensis Episco-

pus, Rodericus de Picana, Assallitus de (luda!, 

Artallus de Puna, Eximenus Petrí repositarius 

Aragonum, P. l'etri Justicia Aragonum.—Sig-

num (iuil. scribe qui mandato Dni. Regis pro 

Dno. Hg. liarch. Epo. cancellario suo hec scri-

bi fecit, loco die et anno prefixis. (Archivo Ca­

tedral de Mallorca, Sala I, armario I .VI , tabla 

4, n." 6; y Libre l'ert, folio X L I . ) ( ' ) 
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iístal'lccim'cnto dc. porciones dc malinos dei 

predio Pocafarína, cu Iisporlas. 

11 dc Marzo de i 230). (') 

Raimtindus bone memoric maiorieensis 

episcopus stabiliuit bjrcngario de fayono ct 

be rengar i o de arcyns d ñas partes duorum ca-

salinm moleudinorum que sunt in termino al-

cherie ipsius domini episcopi que dicitur poca­

farína, in patrocina de sporles, ad censum X 

•quari.eriari.nl frunicntí boni et recipientis, ct X 

quarteríaruní farine ordet bone et recipientis, 

dande, s<-¡licet medietatem in festis singulis 

omnium sanctorum et aliam ín singulis carne-

priuis intus palacium sine missione ipsius do­

mini episcopi, ad faticam X dierum ct non pos-

sint hec dimitere, etc. Quod est actum per lig. 

dc Artes not, prcdictumV Idus marcii anno 

M.° C C . X X X ; V I I I . U.ibcr i'ririlegiomm, pá­

gina 7 7 ) . 

IV 

Ordinacion de i a Capilla de Sania María